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Rozstrzygnięcie Gminnego Konkursu Plastycznego: „Motyl na majowej łące”

Z radością informujemy o rozstrzygnięciu gminnego konkursu plastycznego „Motyl na majowej łące”,
którego celem było rozbudzanie wrażliwości estetycznej dzieci oraz zapoznanie ich z techniką
plastyczną Doroty Dziamskiej „Edukacja przez ruch”. Dzieci tworzyły prace, wykorzystując origami z
kółek, malowanie kresek, fal i kropek pastelami.

Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem – napłynęło wiele barwnych i kreatywnych prac
ukazujących majową łąkę tętniącą życiem oraz fantazyjne motyle. Dzieci wykazały się niezwykłą

pomysłowością, starannością i otwartością na nowe techniki plastyczne.

Komisja konkursowa, biorąc pod uwagę zgodność z tematyką, estetykę wykonania oraz zastosowanie
elementów „Edukacji przez ruch”, postanowiła przyznać następujące miejsca:

I miejsce:

Julia Rumianowska – Publiczne Przedszkole nr 2 „Pod Kasztanami” w Nowych Skalmierzycach
Kinga Tan – Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych

Skalmierzycach

Martyna Kurek – Publiczne Przedszkole nr 1 „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach

II miejsce:
Stefania Niedzielska – Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w

Nowych Skalmierzycach
Maria Nowicka – Publiczne Przedszkole nr 2 „Pod Kasztanami” w Nowych Skalmierzycach

Antonina Morawińska – Publiczne Przedszkole nr 1 „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach

 III miejsce:
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Zachary Makarowicz – Publiczne Przedszkole nr 1 „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach
Szymon Gądziak – Publiczne Przedszkole nr 1 „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach

Adrianna Zielińska – Publiczne Przedszkole nr 1 „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom! Każda praca była wyjątkowa i zasługuje na uznanie.
Dziękujemy za zaangażowanie i zachęcamy do dalszego rozwijania plastycznej wyobraźni oraz

uczestnictwa w kolejnych edycjach konkursu.
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